nie stawi
się za nieposłusznego Brawu (contumax)
uznany będzie, sprawa bez j'ego udziału prze
prowadzoną zostanie i wyrok, jeżeli przeci
wko niemu wypadnie, z chwilą wydania i
ogłoszenia go w Sądzie, stanie się prawomo
cnym i appelacja pozwanemu od niego słu
żyć nie będzie.

w Warszawie, d. 5 (17) Stycznia 1893 r.
92 Xiądz Jan Jaworski.

OsK). czerwone,
w szczególności w obecnej
porze zalecane przez le-

’ Tl \ karzy wino taninowe B BO,

7j ^Wtzapobiegające wszelkim
dolegliwościom żołądka,

fo®0Łoraz koniak kuracyjny
rJ^A^„Tmperial<S w cenie od

rs. 1.30 do rs. 4, znajdo-
je się w znacznym wybo-